

承接各种来图来料特殊试块加工业务

NB/T 47013-2015 试块价格表

名称/型号		单位	单价(元)	说明
CSK-IA		块	980	含支架(含使用说明书)
CSK-IA		块	2700	材料: 不锈钢、铝合金
CSK-IA		块	3200	材料: P91
翻转架		台	660	
CSK-IIA	1#	块	860	含支架
	2#	块	1800	含支架
	3#	块	3500	
CSK-IIA	1#	块	1700	材料: 不锈钢、铝合金
	2#	块	3500	材料: 不锈钢、铝合金
	3#	块	7800	材料: 不锈钢、铝合金
CSK-IIA	1#	块	2100	材料: P91
	2#	块	6500	材料: P91
	3#	块	15900	材料: P91
CSK-IIIA		块	960	
翻转架		台	660	
CSK-IVA	1#	块	6500	
	2#	块	8600	
	3#	块	15000	
DZ-1		块	1800	引用 JB/T9214 标准
DB-P Z20-2		块	780	引用 JB/T9214 标准
阶梯平底试块		块	980	
板材超声对比试块	1#	块	760	适用于板厚 20-40mm
	2#	块	850	适用于板厚 40-60mm
	3#	块	1600	适用于板厚 60-100mm
	4#	块	3200	适用于板厚 100-150mm 含支架
	5#	块	4200	适用于板厚 150-200mm 含支架
	6#	块	5300	适用于板厚 200-250mm 含支架
CS-2 1#-6#		块	540	
CS-2 7#-12#		块	650	
CS-2 13#-18#		块	780	
CS-2 19#-24#		块	960	
CS-2 25#-30#		块	1300	
CS-2 31#-33#		块	1800	

名称/型号	单位	单价（元）	说明	
CS-3	块	1800	全套 3 块 5400 元	
CS-4	块	580	全套 14 块 8120 元	
螺栓坯件径向检测对比试块 R20	块	4500		
螺栓坯件径向检测对比试块 R25	块	4500		
螺栓坯件径向检测对比试块 R32	块	4500		
螺栓坯件径向检测对比试块 R38	块	5400		
螺栓坯件径向检测对比试块 R48	块	5400		
螺栓坯件径向检测对比试块 R60	块	5800		
螺栓坯件径向检测对比试块 R75	块	5800		
螺栓坯件径向检测对比试块 R90	块	6800		
奥氏体钢锻件试块	套	58820	全套 27 块	
横向缺陷对比样管	根	980	来料加工	
纵向缺陷对比样管	根	980	来料加工	
GS 试块	块	1300	全套 4 块 5200 元	
GS 试块	块	1600	材料：P91 全套 4 块 6400 元	
超声测厚试块 A	块	780		
超声测厚试块 B	块	680		
堆焊层侧测厚用试块	块	2800	基板为 20#钢，堆焊层为 304 不锈钢	
基材侧测厚用试块	块	2800	基板为 20#钢，堆焊层为 304 不锈钢	
测定仪器和探头组合性能试块	块	560		
板材斜探头检测对比试块	块	按图报价		
锻件斜探头检测对比试块	块	按图报价		
T1 型堆焊层试块	块	3800	基板为 20#钢，堆焊层为 304 不锈钢，基材厚度 ≤50mm，堆焊层≤20mm 请提供 堆焊层厚度，基材厚度	
T2 型堆焊层试块	块	3800		
T3 型堆焊层试块	块	2800		
铝及铝合金对比试块	1#	块	1600	
	2#	块	2200	
钛合金对比试块	1#	块	4600	
	2#	块	5600	
奥氏体不锈钢对接接头对比试块	1#	块	2200	材料：304 不锈钢
	2#	块	3600	材料：304 不锈钢
	3#	块	4600	材料：304 不锈钢
RB-L	1#	块	1600	管径≤φ200，壁厚 25mm，提供管径
	2#	块	2500	管径≤φ200，壁厚 60mm，提供管径
RB-C	块	1400	提供管径和壁厚	

TOFD 对比试块价格表

编号	试块型号	试块规格	适用范围	试块价格	支架价格	合计价格
1	TOFD-A	T=25mm	12-25mm	3100 元	2500 元	5600 元
2	TOFD-B	T=50mm	12-50mm	4800 元	2500 元	7300 元
3	TOFD-C	T=100mm	12-100mm	7700 元	2500 元	10200 元
4	TOFD-D	T=200mm	12-200mm	9200 元	3500 元	12700 元
5	TOFD-E	T=400mm	12-400mm	35000 元	3500 元	38500 元
6	扫查面盲区高度测定试块			2800 元	2500 元	5300 元
7	声速扩散角测定试块			2600 元		
合计				65200 元	17000 元	82200 元

TOFD 模拟试块价格表

编号	试块规格	适用范围	试块价格	支架价格	合计价格
1#	T=15mm	12-17mm	4600 元	3500 元	8100 元
2#	T=21mm	16-24mm	4600 元	3500 元	8100 元
3#	T=30mm	23-34mm	4600 元	3500 元	8100 元
4#	T=43mm	33-49mm	5200 元	3500 元	8700 元
5#	T=62mm	48-69mm	6600 元	3500 元	10100 元
6#	T=88mm	68-98mm	7200 元	3500 元	10700 元
7#	T=122mm	97-136mm	33000 元	另计	
8#	T=160mm	135-179mm	60000 元	另计	
9#	T=203mm	178-226mm	110000 元	另计	
10#	T=250mm	225-276mm	500000 元	另计	
11#	T=300mm	275-326mm	600000 元	另计	
12#	T=350mm	325-376mm	800000 元	另计	
13#	T=400mm	375-401mm			
合计			2135800		

一、国际标准试块 ISO2400-1972E			
名称(型号)	单位	单价(元)	说明
荷兰试块 V-1 (II W1)	块	960	
V-1 翻转架	台	660	
V-1 试块专用支架	台	220	
V-1	块	2700	材料: 不锈钢、铝合金
牛角试块 V-2 (II W2)	块	480	
V-2	块	960	材料: 不锈钢、铝合金
二、中华人民共和国国家标准试块			
(一)、钢焊缝手工超声波探伤标准试块 GB/T 11345-89			
CSK-1B	块	980	
CSK-1B 翻转架	台	660	
CSK-1B 试块专用支架	台	220	
RB-1	块	530	
RB-2	块	840	全套 1430 元
RB-2 翻转架	台	650	
P91 材料: RB-2	块	1900	来料加工价
RB-3	块	960	全套 1640 元
RB-3 翻转架	台	680	
P91 材料:RB-3	块	3600	来料加工价
(二)、无损检测-超声检验测量接触探头声束的参考试块和方法 GB/T18852-2002			
半圆阶梯试块 (HS)	块	1310	
横孔试块 (SDH)	块	1340	

(三)、铸钢件超声探伤及质量评级方法 GB/T 7233-87			
ZGZ 铸钢试块 3025-6200	块	680	共 18 块 12440 元 (来料加工)
ZGS 铸钢试块	块	1800	来料加工价
(四)、变形铝合金产品超声波检验方法 GB/T 6519-2000			
平表面对比试块	块	按图报价	建议来料加工
纵波检验柱面对比试块	块	按图报价	建议来料加工
(五)、钢的低倍组织及缺陷超声波检验法 GB/T 7736-2001			
双斜槽光面对比试块	块	1380	
(六)、钢锻件超声波检验方法 GB/T 6402-2008			
平面对比试块	块	580	

承接各种来图来料特殊试块加工业务

名 称 (型号)	单 位	单 价 (元)	说 明
曲面对比试块	块	680	
(七)、锻轧钢棒超声波检验方法 GB/T 4162--2008			
对比试块 (用于纵波检验)	块	按图报价	建议来料加工
对比试块 (用于横波检验)	块	按图报价	建议来料加工
(八)、超声波检验用钢对比试块的制作与校验方法 GB/T 11259--2008			
对比试块	块	650	
(九)、铜合金棒材超声探伤方法 GB/T 3310-1999			
短横孔标准人工缺陷试块	块	按图报价	建议来料加工
平底孔标准人工缺陷试块	块	按图报价	建议来料加工
三、中华人民共和国专业标准试块 ZBY 231-84 ZBY 232-84			
1#	块	960	
1#试块专用支架	台	220	
DB-P	1#--10#	块	650
	DB-PZ20-2 (11#)	块	780
	DB-PZ20-4 (12#)	块	780
			全套 12 块共 8060 元
DB-H1	块	880	9-φ3 孔
DB-H2	块	680	6-φ4 孔
DB-R	块	2600	
DB-D1a、b	块	480	全套 2 块 960 元
			阶梯 a: 3-10mm、b: 12-48mm
DB-D2(平底)	块	380	

四、中华人民共和国行业标准试块 JB 4730-2005

CBI 标准试块		块	680	阶梯：3-22mm
CBII 标准试块	1#--4#	块	420	全套 6 块 2760 元
	5#--6#	块	540	
CSI 标准试块	1#--2#	块	420	全套 4 块 1920 元
	3#--4#	块	540	
CSII 标准试块		块	980	全套 4 块 3920 元
CSIII 标准试块		块	480	全套 14 块 6720 元
奥氏体钢锻件试块		块		全套 27 块共 25000 元来料加工价
奥氏体不锈钢对接接头		块	4600	
CSK- I A		块	980	
CSK- I A		块	2700	材料：不锈钢、铝合金
P91 材料:CSK- I A		块	2480	来料加工价

承接各种来图来料特殊试块加工业务

名称 (型号)	单位	单价 (元)	说明
CSK-IA 翻转架	台	660	
CSK-IA 试块专用支架	台	220	
CSK- II A	块	650	
CSK-III A	块	960	全套 1620 元
CSK-III A 翻转架	台	660	
CSK-III A	块	2700	材料: 不锈钢、铝合金
P91 材料:CSK-III A	块	2180	来料加工价
CSK-IV A	1#--2#	块	860
	3#	块	1400
	4#	块	1780
	5#	块	5800
	6#	块	5800
T1 型试块	块	1280	来料加工价
T2 型试块	块	1180	来料加工价
T3 型试块 a、b	块	980	来料加工价 全套 2 块 1960 元
铝及铝合金对	1#	块	全套 2 块 2700 元
比试块	2#	块	
GS 标准试块	块	1600	全套 4 块 6400 元
测定仪器和探头组合性能试块 (Φ 5.6 孔)	块	420	
灵敏度校准试块	块	按图报价	需提供厚度
横向缺陷试块	块	980	提供材料

纵向缺陷试块	块	980	提供材料
CSK-IIAm 试块	块	580	提供探钢板厚度
五、建筑钢结构焊缝超声波探伤 JB/T 7524--1994			
RC 试块	块	1980	
六、中华人民共和国机械工业部标准试块 JB 1582--85			
灵敏度试块 CS-2	块	按号计价	全套 66 块 54500 元
灵敏度试块 CS-2 1-7#	块	420	7 块共 2940 元
灵敏度试块 CS-2 8-13#	块	430	6 块共 2580 元
灵敏度试块 CS-2 14-19#	块	440	6 块共 2640 元
灵敏度试块 CS-2 20-25#	块	540	6 块共 3240 元
灵敏度试块 CS-2 26-31#	块	630	6 块共 3780 元
灵敏度试块 CS-2 32-36#	块	760	5 块共 3800 元
灵敏度试块 CS-2 37-42#	块	860	6 块共 5160 元

承接各种来图来料特殊试块加工业务

名称（型号）	单位	单价（元）	说明
灵敏度试块 CS-2 43-48#	块	960	6 块共 5760 元
灵敏度试块 CS-2 49-54#	块	1120	6 块共 6720 元
灵敏度试块 CS-2 55-60#	块	1380	6 块共 8280 元
灵敏度试块 CS-2 61-66#	块	1600	6 块共 9600 元
CS-R	块	480	全套 14 块共 6720 元
七、常压钢质油罐焊缝超声波探伤试块 JB/T 9212--1999			
OUT-1	块	600	
OUT-2	块	1980	
八、中华人民共和国铁道部标准试块			
（一）、工务探伤专用试块			
CSK- I A	块	980	
CSK-IA 翻转架	台	660	
CSK-IA 试块专用支架	台	220	
DB-H1	块	880	9- ϕ 3 孔
DB-H2	块	680	6- ϕ 4 孔
CS-1-5#	块	540	ϕ 2 平底孔 声程=200mm
WGT-1	块	950	
WGT-2	块	820	
WGT-3	块	950	TB/T 2340-2000
带把阶梯	块	1850	TB/T 2340-2000
三角试块 CSL- II、CSL-III	块	660	全套 2 块 1320 元
GTS-60（内、外）	块	950	短 432mm，内、外一对 1900 元。

GTS-60 (内、外)	块	1900	长 1400mm, 内、外一对 3800 元。
GTS-60	块	3300	长 1800mm
钢轨焊缝试块	块	1300	9 孔
TDS-1	块	960	TB/T 2494.2-94
钢轨焊缝试块 GHT-1	块	5690	TB/T 1632.1-2005 标准
钢轨焊缝试块 GHT-2	块	2460	
钢轨焊缝试块 GHT-3	块	2880	
钢轨焊缝试块 GHT-4	块	1470	
钢轨焊缝试块 GHT-1a、b	块	5690	TB/T 2658.21 标准
钢轨焊缝试块 GHT-5	块	6810	
钢轨 GTS-60C 试块	块	5200	
疑难缺陷焊缝试块 YN-1	块	9600	试块总长 460mm, 加长需订做, 费用另 计

承接各种来图来料特殊试块加工业务

名称（型号）	单位	单价（元）	说明
YC 摇枕、侧架探伤标准试块	块	2360	铁道货车铸钢摇枕、侧架超声波探伤技术条件
（二）、车辆探伤专用试块			
TS-1	块	1300	
TS-1W	块	1300	
CS-1-5#	块	540	φ2 平底孔 声程=200mm
DB-H1	块	880	9-φ3 孔
DB-H2	块	680	6-φ4 孔
DB-PZ20-2	块	780	
DB-PZ20-4	块	780	
车轴实物对比试块	块	按图报价	建议来料加工
（三）、机务探伤专用试块			
1、铁道部运输局（1998）64 号文 铁道机车进口轮箍、整体辗钢车轮轮辋超声波探伤标准试块			
LA-1	块	1800	
LA-2	块	860	
轴向探测灵敏度校准试块 LG-1	块	950	
超声透声性能检查校准试块 LG-2	块	760	
径向凸面探测灵敏度校准试块 LG-3	块	980	同 LG-3'（电力机车）
径向凹面探测灵敏度校准试块 LG-4	块	980	同 LG-4'（电力机车）
LG-5	块	3200	来料加工价
LG-8	块	3600	来料加工价
LG-9	块	3600	来料加工价

2、铁道部运输局（2000）335 号文

轮箍不动车超声波探伤标准试块

LG-R 520	块	2280	内燃机车
LG-R 600	块	2280	电力机车

3、机车车辆车轴超声波探伤标准试块 TB/T1618-2001 ISO5948-1994

TS-1	块	1300	
TS-1W	块	1300	
TS-2	块	27000	来料加工价

4、铁道车轮和轮箍超声波探伤标准试块 TB/T 2995-2000、ISO 5948-1994

①、轮箍和车轮探伤整体试块: (附录 A)

整体辗钢车轮轴向探伤试块	块	950	来料加工价
整体辗钢车轮径向探伤试块	块	1600	来料加工价
整体辗钢车轮透声探伤试块	块	680	来料加工价
整体轮箍轴向探伤试块	块	950	来料加工价

承接各种来图来料特殊试块加工业务

名称(型号)	单位	单价(元)	说明
整体轮箍径向探伤试块	块	1600	来料加工价
整体轮箍透声探伤试块	块	680	来料加工价
②、轮箍探伤单体试块: (附录 B)			
轴向检验对比试块	块	880	来料加工价
径向检验对比试块	块	880	来料加工价
透声检验对比试块	块	680	来料加工价
③、车轮探伤单体试块 (附录 C)			
轴向检验对比试块 1#-3#	块	880	来料加工价
径向检验对比试块 5#-9#	块	880	来料加工价
透声检验对比试块	块	680	来料加工价
④、轮箍径向凹面探测灵敏度校准试块(附录 D)			
轮箍径向凹面探测灵敏度校准试块	块	920	
⑤、附录 E			
LG-6、LG-7	块	3200	来料加工价
LG-9	块	3600	来料加工价
5、机车车辆车轴厂、段修超声波探伤标准试块 TB 2049-89			
TZS-R	块	800	全套 6 块 4800 元
			R=60、70、80、90、100、110
(四)、铁路钢桥制造规范 TB 10212-98			
铁路钢桥制造专用柱孔标准试块	块	780	φ1×2
(五)、铁路轮毂实物试块			
轮毂实物试块	块	按图报价	建议来料加工

(六)、铁路磁粉探伤专用试块、试片			
A 型试片	套	280	
C 型试片	套	260	
九、水电部标准试块 SDJ 67-83			
SD- I	块	960	
SD- II a、b	块	540	全套 2 块 1080 元
十、电力行业标准试块			
(一)、DL/T 820-2002 中、小径管焊接接头超声波检验专用试块			
DL-1	块	840	全套 5 块 42300 元
DL-1	块	1320	材料：P91、不锈钢
CSK-IB	块	980	
CSK-IB 翻转架	台	660	
CSK-IB 试块专用支架	台	220	

承接各种来图来料特殊试块加工业务

名称(型号)	单位	单价(元)	说明
RB-3	块	960	
P91 材料:RB-3	块	3600	来料加工价
RB-3 翻转架	台	680	
SD-III	块	560	
SD-IV	块	440	
V-2 (II W2)	块	480	
补偿测量 a、b	块	540	全套 2 块 1080 元
测量补偿量	块	560	
(二)、DL/T 694-1999 高温紧固螺栓超声波探伤专用试块、探头、探头线			
LS-1	块	1120	
LS-2	块	780	
5P7×12	4°	只	190
5P9×12	4°	只	190
5P13×13	4°	只	190
5P8×12	K1.7	只	190
2.5P 8×12	K1.7	只	190
Q9-C6	只	35	C6 接头配探头用
(三)、DL/T 718-2000 标准火力发电厂铸造三通、弯头超声波专用试块			
TP-1	块	5600	
TP-2	块	5960	
TP-3	块	5960	
(四)、DL/T 505-1992 标准汽轮机焊接转子超声波探伤专用试块(SDQ-1)			
SDQ- I A	块	2660	

SDQ- I B		块	2660	
(五)、护环探伤专用试块				
A 型试块		块	1340	
(六)、转子试块				
标准试块 CW-1-1-45°		块	1460	助探角 45°转子试块
3mm 裂纹试块 CW-1-3-45°		块	1460	
64mm 裂纹试块 CW-1-6-45°		块	1460	
Φ2mm 孔特殊位置试块 CW-7-45°		块	1460	
标准试块	CW-2-D-61°	块	1460	助探角 61°转子试块
标准试块	CW-2-3-61°	块	1460	
标准试块	CW-2-6-61°	块	1460	
标准试块	CW-7-61°	块	1460	
(七)、钢熔化焊 T 形接头角焊缝超声波检验方法和质量分级				DL/T 542-1994

承接各种来图来料特殊试块加工业务

名 称 (型号)	单 位	单 价 (元)			
DL-1 参考试块	块	1280			
DL-2 参考试块	块	2160			
(八)、汽轮发电机组转子中心孔检验技术导则 DL/T 717-2000					
中心孔超声检验用平底孔试块	块	15800	2 块 31600 元		
中心孔超声检验用横通孔试块	块	5600			
(九)、钢制承压管道对接焊接接头射线检验技术规程 DL/T 821-2002					
I 型深度对比块	套	720	全套 6 块, 提供管径和壁厚		
II 型深度对比块	套	120	全套 2 块, I 型、II 型		
十一、中华人民共和国石油天然气行业标准试块					
(一)、石油天然气钢质管道对接环焊缝全自动超声波检测 SY/T 0327-2003					
小管径 AUT 试块	块	16900	两端带支架		
V 型坡口 $\Phi 1016$	块	14900	两种角度		
U 型坡口 $\Phi 1016$	块	15900	两种角度		
J 型坡口 $\Phi 1016$	块	16900	两种角度		
钢试样 (测声速用)	块	680			
根据不同管径、坡口型式的相控阵试块价格另定,可根据客户需求设计,费用另计					
(二)、石油天然气钢质管道对接焊缝超声波探伤及质量分级 SY 4109-2005					
SGB-1	R=30	块	880	全套 6 块 共 5280 元	$\phi 57--89$
SGB-2	R=48	块	880		$\phi > 89--140$
SGB-3	R=76	块	880		$\phi > 140--210$
SGB-4	R=120	块	880		$\phi > 210--360$
SGB-5	R=200	块	880		$\phi > 360--600$

SGB-6	平面	块	880	$\phi > 600$
SRB (200×100× ϕ)		块	980	来料外形不加工 680 元
(三)、中华人民共和国石油天然气行业标准 SY/T 5200-2002				
纵向探伤试块		块	980	按管径小于 180mm 加工价
横向探伤试块		块	980	按管径小于 180mm 加工价
十二、中华人民共和国航空工业标准试块 HB/Z 59-1997				
测量垂直线性用的试块		块	680	来料加工
纵波检验用的标准试块		块	按图报价	来料加工
纵波柱面检验对比试块		块	按图报价	来料加工
横波检验用的平表面试块		块	按图报价	来料加工
实心圆柱体周向检查用试块		块	按图报价	来料加工

承接各种来图来料特殊试块加工业务

十三、工业锅炉 T 型接头对接焊缝超声波探伤试块			
名称 (型号)	单位	单价 (元)	说明
RB-T	块	1300	提供板厚尺寸
RB-Z	块	2600	
十四、中华人民共和国船舶行业标准试块			
船舶钢焊缝手工超声波探伤标工艺和质量分级			CB/T 3559-93
CTRB-1	块	540	
CTRB-2	块	540	
CTRB-3	块	540	
CTRB-1C	块	820	提供管径和壁厚
CTRB-2C	块	820	提供管径和壁厚
十五、中华人民共和国建筑工业行业标准试块 JG/T203-2007			
CSK-ICj	块	840	全套 3 块 2520 元
CSK-IDj	块	2300	
RBJ-1	块	1150	客户提供直径和壁厚，大于 $\phi 140\text{mm}$ 直径，价格另计。
十六、其它国家标准试块			
美国标准试块 ASME-1#	块	1430	全套 6 块 19330 元
美国标准试块 ASME-2#	块	1500	
美国标准试块 ASME-3#	块	2600	
美国标准试块 ASME-4#	块	3600	
美国标准试块 ASME-5#	块	4200	
美国标准试块 ASME-6#	块	6000	
英国标准 A3 试块	块	2260	

DC 型距离校准试块	块	860	AWS D1.1
SC 型灵敏度校准试块	块	960	AWS D1.1
DSC 型距离和灵敏度校准试块	块	1580	AWS D1.1
RC-分辨率对比试块	块	1980	AWS D1.1
(DS) 类型-距离和灵敏度对比试块	块	800	AWS D1.1
V3 标准试块	块	1260	欧标
A 型便携式相控阵试块	块	5800	材料：20#
A 型便携式相控阵试块	块	6500	材料：铝、不锈钢
A 型便携式相控阵试块翻转架	台	660	
B 型便携式相控阵试块	块	6200	材料：20#
B 型便携式相控阵试块	块	7600	材料：铝、不锈钢
B 型便携式相控阵试块支架	台	220	

承接各种来图来料特殊试块加工业务

名称 (型号)	单位	单价 (元)	说明
API-1#试块(1 槽 1 孔)	块	1240	美国石油协会标准
API-2#试块(1 槽 1 孔)	块	1260	美国石油协会标准
API-3#试块(1 槽 1 孔)	块	1280	美国石油协会标准
API-4#试块(1 槽 1 孔)	块	1320	美国石油协会标准
API-5#试块(1 槽 1 孔)	块	1360	美国石油协会标准
API-6#试块(1 槽 1 孔)	块	1420	美国石油协会标准
API-1#试块(2 槽 1 孔)	块	1640	美国石油协会标准
API-2#试块(2 槽 1 孔)	块	1660	美国石油协会标准
API-3#试块(2 槽 1 孔)	块	1680	美国石油协会标准
API-4#试块(2 槽 1 孔)	块	1720	美国石油协会标准
API-5#试块(2 槽 1 孔)	块	1760	美国石油协会标准
API-6#试块(2 槽 1 孔)	块	1820	美国石油协会标准
API-7#试块(2 槽 1 孔)	块	1860	美国石油协会标准
API-8#试块(2 槽 1 孔)	块	2150	美国石油协会标准
API-9#试块(2 槽 1 孔)	块	2480	美国石油协会标准
日本标准试块 JIS-STB-A1	块	960	同 IHW1(V-I)
日本标准试块 JIS-STB-A2	块	960	
日本标准试块 JIS-STB-A3	块	880	
日本标准试块 JIS-STB-G	块	880	全套 10 块 8800 元
日本标准试块 STB-A21	块	880	
日本标准试块 STB-A22	块	880	
日本标准试块 RB-A4AL	块	880	
日本标准试块 RB-D	块	480	全套 2 块共 960 元 (同 DB-D1)

日本标准试块 RB-4		块	按图报价	全套7块
十七、其它标准试块				
测厚阶梯试块	4A	块	480	GB/T11344-2008
测厚阶梯试块	4B	块	480	
测厚阶梯试块	5A	块	580	
测厚阶梯试块	5B	块	580	
测厚阶梯试块	7A	块	680	
测厚阶梯试块	7B	块	680	
标准厚度块	(17 块/套)	套	2700	
标准圆管试块	(2 块/套)	套	860	JJF 1126-2004 超声波测厚仪校准规范

承接各种来图来料特殊试块加工业务

名 称 (型号)	单位	单价 (元)	说 明
半圆试块 SH-1	块	440	
模拟试块 H-30	块	490	全套 5 块 2450 元
模拟试块 H-50	块	500	全套 5 块 2500 元
模拟试块 H-80	块	520	全套 5 块 2600 元
灵敏度试块 CS-1	块	540	全套 15 块,8100 元
灵敏度试块 A1	块	1300	
灵敏度试块 A2	块	540	
对比试块 DZ-1	块	880	
盲区试块	块	1800	
测厚试块	盒	350	1.5、3、5、7、10、15、20
水平线性试块 1-3#	块	540	全套 3 块 1620 元
微盲区试块 STM-1	块	1900	
微盲区试块 STM-2	块	1900	
阶梯试块(射线专用)	块	1560	垫板 2 件加 150 元全套 1710 元
十八、起重机探伤标准、哈锅探伤标准系列			
LA-1	块	580	JB/T 10559-2006
LA-2	块	960	
LA-3	块	960	
LA-4	块	880	
LA-2 翻转架	台	780	
LA-3 翻转架	台	780	
GZ-108、133、168、194	块	1150	

GHF-168、210	块	1350	哈锅标准--2 种规格
GHF-280、370	块	1800	哈锅标准--2 种规格
ST-1	块	1800	哈锅标准
ST-2	块	1800	哈锅标准
ST-3	块	1800	哈锅标准
HGC-D	块	1670	哈锅标准
HGC-2D	块	2100	哈锅标准
HGC-3D	块	2100	哈锅标准
HGC-2D 翻转架	台	930	哈锅标准
HGC-3D 翻转架	台	930	哈锅标准

承接各种来图来料特殊试块加工业务

十九、MT 磁粉探伤专用试块、试片系列

名称 (型号)	单位	单价 (元)	说明
A1 型试片	套	280	
C 型试片	套	260	
D 型试片	套	260	
M1 型试片	套	260	
磁场指示器 (八角试块)	套	450	
黑磁粉 (80-200 目)	公斤	50	
磁粉喷洒器	只	150	
(B 型试块) (直流标准环形试块)	块	800	JB/T 6066-1992
(E 型试块) (交流标准环形试块)	块	750	JB/T 6066-1992
圆柱型提升力试块 (磁探专用)	块	560	3.5 公斤、4.5 公斤
45N (4.59Kg) 的提升力	块	680	JJF 1126-2004 超声波测厚仪校准规范
118N (12.04Kg) 的提升力	块	780	JJF 1126-2004 超声波测厚仪校准规范
177N (18.08Kg) 的提升力	块	980	JJF 1126-2004 超声波测厚仪校准规范
二十、PT 渗透探伤专用试块系列			
铝合金试片 JM-A 型	块	1000	
不锈钢镀铬三点式 JM-B 型	块	500	
不锈钢镀铬五点式 JM-C 型	块	900	
不锈钢镀铬条纹式 JM-D 型	块	500	

承接各种来图来料特殊试块加工业务

